
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 189 (XXXIII) — Nr. 469 Miercuri, 5 mai 2021

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

464. — Hotărâre privind actualizarea anexei nr. 44 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public 

al statului .................................................................... 2–16



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea anexei nr. 44 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului

Având în vedere prevederile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului

nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul

instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările

ulterioare, și ale art. 2 din Ordonanța Guvernului nr. 112/2000 pentru

reglementarea procesului de scoatere din funcțiune, casare și valorificare a

activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al statului și al unităților

administrativ-teritoriale, aprobată prin Legea nr. 246/2001,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 288 alin. (1),

art. 293 alin. (5) și art. 361 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, și

al art. 867 alin. (1), art. 868 și 869 din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil,

republicată, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă actualizarea valorilor de inventar ale bunurilor imobile

aflate în domeniul public al statului și în administrarea Serviciului de

Telecomunicații Speciale, având datele de identificare prevăzute în anexa nr. 1,

ca urmare a reevaluării acestora conform prevederilor art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța

Guvernului nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în

patrimoniul instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările

și completările ulterioare.

Art. 2. — Bunurile imobile având datele de identificare prevăzute în anexa

nr. 2 se declară bunuri de interes public național și se aprobă înscrierea în

inventarul centralizat al bunurilor din domeniul public al statului și darea în

administrarea Serviciului de Telecomunicații Speciale a acestora în vederea

construirii unor piloni de radiocomunicații.

Art. 3. — Valoarea de inventar a bunului imobil aparținând domeniului public

al statului, având nr. MF 35517, prevăzut în anexa nr. 44 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul

public al statului, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1020 și

1020 bis din 21 decembrie 2006, cu modificările și completările ulterioare, se

modifică conform datelor prezentate în anexa nr. 3.

Art. 4. — Se aprobă înscrierea în inventarul centralizat al bunurilor din

domeniul public al statului și darea în administrarea Serviciului de Telecomunicații

Speciale a bunurilor imobile având datele de identificare prevăzute în anexa nr. 4,

ca urmare a recepționării și punerii în funcțiune a acestora ca piloni de

radiocomunicații și spații tehnico-administrative destinate derulării activității de

telecomunicații speciale.

Art. 5. — Se aprobă trecerea bunului imobil având datele de identificare

prevăzute în anexa nr. 5 din domeniul public al statului în domeniul privat al

acestuia, în vederea scoaterii din funcțiune, casării și demolării, în condițiile legii.

Art. 6. — Serviciul de Telecomunicații Speciale își va actualiza în mod

corespunzător datele din evidențele cantitativ-valorice și, împreună cu Ministerul

Finanțelor, va opera modificările corespunzătoare în anexa nr. 44 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 7. — Anexele nr. 1—5 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

Ministrul finanțelor,

Alexandru Nazare

Directorul Serviciului de Telecomunicații

Speciale,

Ionel-Sorin Bălan

București, 15 aprilie 2021.

Nr. 464.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

2



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
i
m

o
b

i
l
e
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
S

e
r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
T
e
l
e
c
o

m
u

n
i
c
a
ț
i
i
 
S

p
e
c
i
f
i
c
e
 

a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

3

G
r
u

p
a

 
8

 
(
B

u
n

u
r
i
 
c
a

r
e

 
a

l
c
ă

t
u

i
e

s
c
 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
s
t
a

t
u

l
u

i
)

1
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

4
2

6
7

2
3

0
S

e
r
v
i
c
i
u

l
 
d

e
 
T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i
 
S

p
e

c
i
a

l
e

2
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
s
e

c
u

n
d

a
r
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

3
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
t
e

r
ț
i
a

r
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

4
.
 
R

e
g

i
i
 
a

u
t
o

n
o

m
e

 
ș
i
 
c
o

m
p

a
n

i
i
/
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
a

f
l
a

t
e

 
s
u

b
 
a

u
t
o

r
i
t
a

t
e

a
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
u

i
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
,
 
i
n

s
t
i
t
u

t
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
d

e
 
c
e

r
c
e

t
a

r
e

-
d

e
z
v
o

l
t
a

r
e

 
ș
i
,
 
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
c
o

m
e

r
c
i
a

l
e

c
u

 
c
a

p
i
t
a

l
 
m

a
j
o

r
i
t
a

r
 
d

e
 
s
t
a

t
 
c
a

r
e

 
a

u
 
î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
b

u
n

u
r
i
 
d

i
n

 
p

a
t
r
i
m

o
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
d

e
 
s
t
a

t

N
r
.
 

M
.
F
.

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a

D
a

t
e

l
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

S
i
t
u

a
ț
i
a

j
u

r
i
d

i
c
ă

a
c
t
u

a
l
ă

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a

t
e

h
n

i
c
ă

 

(
p

e
 
s
c
u

r
t
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i
l
e

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 

p
e

 
s
c
u

r
t
)

A
d

r
e

s
a

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

Î
n

c
h

i
r
i
a

t
/
 

D
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t

3
5
5
1
7

8
.
1
9
.
0
1

R
e
ț
e
l
e

t
e
l
e
f
o
n
i
c
e

d
e

t
r
a
n
s
p
o
r
t
 

ș
i

d
i
s
t
r
i
b
u
ț
i
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a

1
9
9
8

6
6
.
8
8
4
.
7
5
0
,
1
9

H
.
G

.
R

.
 
n

r
.
 
8

0
8

/
2

.
1

2
.
1

9
9

7
 
 
 

P
.
V

.
 
n
r
.
 
3

5
8

7
3

/
3

1
.
1

2
.
2

0
0

8
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

P
.
V

.
 
n
r
.
 
3

5
2

7
2

/
3

1
.
1

2
.
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
8

8
7

/
2

5
.
0

8
.
2

0
1

0
 
 
 

P
.
V

.
 
S

/
4

0
2

5
7

/
1

0
.
0

3
.
2

0
1
1

 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
6

6
6

/
2

0
1
1

 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

3
6

/
2

0
1

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
3

1
6

/
2

3
.
0

4
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

6
0

/
2

9
.
1

0
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

4
7

/
6

.
0

4
.
2

0
1

6
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
 
1

0
2

3
/
2

9
.
1

2
.
2

0
1

6
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
 
6

0
0

/
1

2
.
0

8
.
2

0
1

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
 
3

8
8

/
1

4
.
0

5
.
2

0
2

0

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
1
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

1
9
8
4

5
3
.
0
1
0
.
4
6
6
,
6
1

D
e
c
i
z
i
a

 
C

.
P
.
B

.
 
n

r
.
 
1

6
5

3
/
1

7
.
1
1

.
1

9
8

1
 
 
 

A
c
t
 
a
d
i
ț
i
o

n
a

l
 
n

r
.
 
1

/
1

9
9

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

4

N
r
.
 

M
.
F
.

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a

D
a

t
e

l
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

S
i
t
u

a
ț
i
a

j
u

r
i
d

i
c
ă

a
c
t
u

a
l
ă

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a

t
e

h
n

i
c
ă

 

(
p

e
 
s
c
u

r
t
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i
l
e

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 

p
e

 
s
c
u

r
t
)

A
d

r
e

s
a

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

Î
n

c
h

i
r
i
a

t
/
 

D
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t

3
5
5
1
9

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

1
9
8
4

3
.
9
7
0
.
0
4
3
,
8
2

D
e
c
i
z
i
a

 
C

.
P
.
B

.
 
n

r
.
 
1

6
5

8
/
1

7
.
1
1

.
1

9
8

1

A
c
t
 
a
d

i
ț
i
o

n
a

l
 
n

r
.
 
1

/
1

9
9

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
2

5
8

/
1

9
9

6
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
2

2
9

/
2

0
0

6
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

6
1

/
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
2
1

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

1
9
7
9

1
.
1
6
3
.
9
4
6
,
3
9

D
e
c
r
e
t
 
p

r
e

z
i
d

e
n

ț
i
a

l
 
n

r
.
 
2

1
8

/
1

9
6

0

A
c
t
 
a
d
i
ț
i
o

n
a

l
 
n

r
.
 
1

/
1

9
9

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
2
3

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
I
l
f
o
v

1
9
8
0

6
6
6
.
0
5
0
,
2
6

D
e
c
r
e

t
 
p

r
e

z
i
d

e
n

ț
i
a

l
 

n
r
.
 
2
1

6
/
1

3
.
0

7
.
1

9
7

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
2
7

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
;

c
o
m

u
n
a
 
C

i
o
c
ă
n
e
ș
t
i

1
9
8
0

1
2
0
.
1
6
2
,
7
8

D
e
c
i
z
i
a

 
n

r
.
 
5

5
4

/
1

0
.
1

2
.
1

9
7

9
 
 
 

A
c
t
 
a
d
i
ț
i
o

n
a

l
 
n

r
.
 
1

/
1

9
9

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
2
9

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
G

i
u
r
g
i
u
;

c
o
m

u
n
a
 
S

i
n
g
u
r
e
n
i

1
9
9
4

3
5
5
.
5
1
1
,
2
2

D
e
c
r
e
t
 
p

r
e

z
i
d

e
n

ț
i
a

l
 

n
r
.
 
2
9
0

/
2

5
.
1

0
.
1

9
7

8
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
3
3

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
;

c
o
m

u
n
a
 
M

o
r
o
e
n
i

1
9
7
8

1
4
9
.
6
5
6
,
9
0

D
e
c
i
z
i
a

 
C

.
P
.
 
D

â
m

b
o

v
i
ț
a

 

n
r
.
 
4
1
9

/
1

9
7

8
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

5

3
5
5
4
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
1
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
;

c
o
m

u
n
a
 
D

u
r
n
e
ș
t
i

1
9
7
4

3
.
5
9
2
,
1
0

D
e
c
r
e
t
 
p

r
e

z
i
d

e
n

ț
i
a

l
 
n

r
.
 
2

4
3

/
1

9
7

4

D
e
c
i
z
i
a

 
C

.
P
.
 
B

o
t
o

ș
a

n
i
 
n

r
.
 
5

5
3

/
1

9
7

4

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
4
4

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
1
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
;

o
r
a
ș
u
l
 
D

ă
r
ă
b
a
n
i

1
9
7
3

6
.
0
0
9
,
4
5

D
e
c
r
e
t
 
p

r
e

z
i
d

e
n

ț
i
a

l
 
n

r
.
 
2

4
3

/
1

9
7

4

D
e
c
i
z
i
a

 
C

.
P
.
 
B

o
t
o

ș
a

n
i
 
n

r
.
 
5

5
3

/
1

9
7

4

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
4
6

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
1
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u

1
9
7
5

4
8
.
5
8
6
,
0
0

H
.
G

.
 
n
r
.
 
0

0
1

0
0

/
2

0
0

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

5
6

/
2

0
.
0

8
.
2

0
0

8
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
4
7

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
1
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
P

r
a
h
o
v
a
;

o
r
a
ș
u
l
 
S

i
n
a
i
a

1
9
7
5

2
.
0
5
5
.
9
4
3
,
8
8

D
e
c
r
e
t
 
p

r
e

z
i
d

e
n

ț
i
a

l
 

n
r
.
 
1
7
0

/
2

9
.
0

8
.
1

9
7

5
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
4
8

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
1
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
P

r
a
h
o
v
a
;

o
r
a
ș
u
l
 
S

i
n
a
i
a

1
9
7
5

5
9
.
6
3
0
,
5
6

D
e
c
r
e
t
 
p

r
e

z
i
d

e
n

ț
i
a

l
 

n
r
.
 
1
7
0

/
2

9
.
0

8
.
1

9
7

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
5
3

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
2
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

l
b
a
;

c
o
m

u
n
a
 
V

i
n
ț
u
 
d
e
 
J
o
s

1
9
8
7

1
8
3
.
2
1
2
,
8
6

D
e
c
i
z
i
a

 
C

.
P
.
 
A

l
b

a
 

n
r
.
 
3
0
8

/
1

8
.
0

8
.
1

9
8

7
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
5
4

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
1
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

l
b
a
;

c
o
m

u
n
a
 
V

i
n
ț
u
 
d
e
 
J
o
s

2
0
0
7

1
.
4
9
6
,
7
8

C
V

 
n
r
.
 
3

5
3

4
/
1

5
.
1
1

.
2

0
0

7
 
 
 

C
F

 
n
r
.
 
6

4
2

8
/
2

0
0

7
,
 
 
 
i
m

o
b

i
l
 
a

r
a

b
i
l

n
u
m

ă
r
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
 
n

r
.
 
9

0
4

 

n
r
.
 
t
o
p
o

g
r
a

f
i
c
 
2

3
5

9
/
2

 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
5
5

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
2
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
G

o
r
j
;
 
 
 

s
a
t
u
l
 
R

u
n
c
u
r
e
l

1
9
8
1

2
4
2
.
8
1
0
,
9
9

D
e
c
i
z
i
a

 
C

.
P
.
 
G

o
r
j
 
n

r
.
 
8

9
/
7

.
0

4
.
1

9
8

0

P
V

 
n
r
.
 
4

9
1
1

6
3

/
3

1
.
1

2
.
2

0
0

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

6

N
r
.
 

M
.
F
.

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a

D
a

t
e

l
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

S
i
t
u

a
ț
i
a

j
u

r
i
d

i
c
ă

a
c
t
u

a
l
ă

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a

t
e

h
n

i
c
ă

 

(
p

e
 
s
c
u

r
t
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i
l
e

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 

p
e

 
s
c
u

r
t
)

A
d

r
e

s
a

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

Î
n

c
h

i
r
i
a

t
/
 

D
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t

3
5
5
5
6

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
G

o
r
j
;
 
 
 

s
a
t
u
l
 
R

u
n
c
u
r
e
l

1
9
8
0

3
9
.
9
7
5
,
2
6

D
e
c
i
z
i
a

 
C

.
P
.
 
G

o
r
j
 
n

r
.
 
8

9
/
7

.
0

4
.
1

9
8

0

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
5
8

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

a
s
l
u
i
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

a
h
n
a
r
i

1
9
7
6

4
.
8
1
1
,
0
6

D
e
c
i
z
i
a

 
C

.
P
.
 
V

a
s
l
u

i
 
n

r
.
 
5

3
5

 

d
i
n
 
1
1

.
1
1

.
1

9
7

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
6
0

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
g
e
ș
;

o
r
a
ș
u
l
 
Ș

t
e
f
ă
n
e
ș
t
i

1
9
7
5

1
.
5
3
2
,
1
0

D
e
c
r
e

t
 
p

r
e

z
i
d

e
n

ț
i
a

l
 
n

r
.
 
1

7
0

 

d
i
n
 
2
9

.
0

8
.
1

9
7

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
6
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

c
o
m

u
n
a
 
Ș

i
n
t
e
u

1
9
7
5

2
.
1
3
3
,
0
7

D
e
c
r
e

t
 
p

r
e

z
i
d

e
n

ț
i
a

l
 

n
r
.
 
1
7

0
/
2

9
.
0

8
.
1

9
7

5
 
 
 

P
V

 
n
r
.
 
3

4
0

9
0

1
/
2

0
0

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
6
4

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

r
a
ș
o
v

1
9
9
3

1
5
1
.
5
2
0
,
6
7

H
.
G

.
R

.
 
n

r
.
 
7

7
5

/
3

0
.
1

2
.
1

9
9

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
6
7

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
2
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

ă
l
a
j

1
9
9
9

4
3
.
6
7
9
,
6
8

D
e
c
i
z
i
a

 
R

e
g

i
e

i
 
N

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
a

P
ă
d
u
r
i
l
o

r
 
n

r
.
 
3

0
7

/
2

1
.
0

9
.
1

9
9

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
5
5
6
8

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

ă
l
a
j
;

m
u
n
t
e
l
e
 
M

e
z
e
ș

1
9
9
9

7
2
8
,
4
5

D
e
c
i
z
i
a

 
R

e
g

i
e

i
 
N

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
a

P
ă
d
u
r
i
l
o

r
 
n

r
.
 
3

0
7

/
2

1
.
0

9
.
1

9
9

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

7

1
2
1
0
5
0

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
3
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
I
l
f
o
v
;
 
 
 

o
r
a
ș
u
l
 
M

ă
g
u
r
e
l
e

2
0
0
0

3
3
6
.
6
0
9
,
8
1

A
u
t
o
r
i
z
a

ț
i
e

 
c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
e

 

n
r
.
 
1
4

6
8

9
5

/
2

0
.
1

0
.
2

0
0

0
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
2
1
0
5
1

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
3
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
N

e
p
t
u
n

2
0
0
0

5
2
4
.
1
1
7
,
4
4

H
.
G

.
 
n
r
.
 
1

2
4

6
/
2

9
.
1
1

.
2

0
0

0
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
2
1
0
5
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
N

e
p
t
u
n

2
0
0
0

4
2
6
.
9
7
0
,
3
2

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

2
4

6
/
2

9
.
1
1

.
2

0
0

0
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
2
1
0
5
7

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
9

ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

e
r
e
i

2
0
0
1

9
.
8
6
4
,
7
0

H
.
G

.
 
n

r
.
 
7

3
6

/
2

0
.
0

9
.
1

9
9

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
0

0
1

0
0

/
2

0
0

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

5
6

/
2

0
.
0

8
.
2

0
0

8
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
5

1
8

/
2

0
.
0

7
.
2

0
1

6
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
4
4
4
7
5

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
3
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

r
a
ș
o
v
;

c
o
m

u
n
a
 
C

r
i
s
t
i
a
n

2
0
0
2

5
1
.
2
9
2
.
7
7
2
,
6
7

H
.
G

.
 
n
r
.
 
1
1

4
/
0

7
.
0

2
.
2

0
0

2
,
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

4
3

/
1

4
.
0

8
.
2

0
0

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

P
.
V

.
 
n

r
.
 
1

3
6

7
3

0
,

1
3
6
7
3
1

/
2

6
.
0

9
.
2

0
0

8
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
8

8
7

/
2

5
.
0

8
.
2

0
1

0
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

6
0

/
4

.
1

2
.
2

0
1

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
4
4
4
7
6

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

r
a
ș
o
v
;

c
o
m

u
n
a
 
C

r
i
s
t
i
a
n

2
0
0
2

1
.
9
8
0
.
5
1
3
,
6
5

H
.
G

.
 
n
r
.
 
1
1

4
/
7

.
0

2
.
2

0
0

2
 
 
 

H
.
C

.
L
.
C

.
 
n

r
.
 
4

3
/
2

0
0

3

H
.
C

.
L
.
C

.
 
n

r
.
 
2

5
/
2

0
0

6
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

6
0

/
4

.
1

2
.
2

0
1

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

6
1

/
4

.
1

2
.
2

0
1

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
2
1
1
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
A

r
a
d

2
0
0
6

1
4
.
0
1
9
,
8
4

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

9
/
2

0
0

6
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

8

N
r
.
 

M
.
F
.

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a

D
a

t
e

l
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

S
i
t
u

a
ț
i
a

j
u

r
i
d

i
c
ă

a
c
t
u

a
l
ă

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a

t
e

h
n

i
c
ă

 

(
p

e
 
s
c
u

r
t
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i
l
e

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 

p
e

 
s
c
u

r
t
)

A
d

r
e

s
a

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

Î
n

c
h

i
r
i
a

t
/
 

D
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t

1
5
4
5
6
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
n
e
u

2
0
0
8

1
4
.
1
2
5
,
5
8

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

.
L

.
 
I
n

e
u

 
n

r
.
 
5

4
/
2

0
0

8

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
5
2
2
7

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

ă
l
a
j
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
Z

a
l
ă
u

2
0
0
9

1
1
2
.
5
3
4
,
8
3

D
e
c
i
z
i
a

 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 
T
e

r
i
t
o

r
i
a

l
 
d

e

R
e
g
i
m

 
S

i
l
v
i
c
 
ș
i
 
d

e
 
V

â
n

ă
t
o

a
r
e

O
r
a
d
e

a
 
n

r
.
 
1

0
4

/
1

7
.
0

2
.
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
8

8
7

/
2

5
.
0

8
.
2

0
1

0
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
5
2
2
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
3
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;
 
 
 

o
r
a
ș
u
l
 
C

h
i
ș
i
n
e
u
-
C

r
i
ș

2
0
1
0

4
.
9
5
1
,
7
8

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

L
 
C

h
i
ș
i
n

e
u

-
C

r
i
ș
 

n
r
.
 
1
3
/
1

8
.
0

2
.
2

0
0

9
;
 
n

r
.
 
5

9
 
d

i
n

1
6
.
0
6
.
2

0
1

0
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
5
7
8
9

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
I
a
ș
i

2
0
1
1

1
1
.
2
3
6
,
3
9

H
.
G

.
 
n

r
.
 
5

5
8

/
1

.
0

6
.
2

0
1
1

 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
5
7
9
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

â
l
c
e
a
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
z
b
ă
ș
e
ș
t
i

2
0
1
0

1
4
.
7
5
6
,
2
9

C
V

C
 
n

r
.
 
1

6
2

4
/
2

0
1

0
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
6

6
6

/
2

0
1
1

 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
8
5
2
2

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
4
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
I
a
ș
i

2
0
1
2

7
6
2
.
3
3
9
,
2
9

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

3
6

/
3

.
0

4
.
2

0
1

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
8
5
2
3

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d

2
0
1
2

4
1
.
3
9
5
,
1
9

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

3
6

/
3

.
0

4
.
2

0
1

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
8
5
2
4

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
4
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a

2
0
1
2

1
.
3
9
3
.
8
1
4
,
5
5

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

3
6

/
3

.
0

4
.
2

0
1

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
8
5
2
5

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a

2
0
1
1

3
.
5
6
3
,
9
3

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

3
6

/
3

.
0

4
.
2

0
1

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
9
5
3
7

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
4
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

u
c
e
a
v
a

2
0
1
3

5
4
.
9
6
4
,
5
7

H
.
G

.
 
n

r
.
 
3

1
6

/
2

3
.
0

4
.
2

0
1

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

9

1
5
9
7
5
6

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
4
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

2
0
1
4

4
8
.
4
3
6
.
1
1
2
,
6
6

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

6
0

/
2

9
.
1

0
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
9
7
5
7

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
4
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

2
0
1
4

5
5
7
.
5
0
9
,
4
8

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

6
0

/
2

9
.
1

0
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
9
7
5
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

2
0
1
4

6
1
9
.
8
6
8
,
4
2

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

6
0

/
2

9
.
1

0
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
9
7
5
9

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

2
0
1
4

1
4
1
.
4
9
5
,
8
8

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

6
0

/
2

9
.
1

0
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
9
7
6
0

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

2
0
1
4

1
4
.
8
5
9
.
9
0
4
,
2
3

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

6
0

/
2

9
.
1

0
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
9
7
6
1

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

2
0
1
4

1
.
7
7
6
.
5
4
0
,
8
1

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

6
0

/
2

9
.
1

0
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
9
7
6
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;

s
a
t
u
l
 
S

â
n
p
e
t
r
u

2
0
1
4

1
8
6
,
2
3

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

6
0

/
2

9
.
1

0
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
5
9
7
6
3

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

2
0
1
4

9
0
0
.
1
5
0
,
4
3

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

6
1

/
2

9
.
1

0
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
2

4
/
2

5
.
0

1
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
0
2
8
4

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d

2
0
1
4

1
.
6
0
5
.
3
9
1
,
4
7

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

0
9

9
/
1

0
.
1

2
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
0
2
8
5

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
O

r
a
d
e
a

2
0
1
4

2
7
.
5
6
9
,
9
4

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

0
9

9
/
1

0
.
1

2
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
0
2
8
6

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
O

r
a
d
e
a

2
0
1
4

6
.
1
9
4
,
0
0

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

0
9

9
/
1

0
.
1

2
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
0
7
6
0

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

2
0
1
5

3
.
6
4
3
.
0
6
7
,
6
2

H
.
G

.
 
n

r
.
 
6

1
0

/
2

8
.
0

7
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
1
0
7
6

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;

o
r
a
ș
u
l
 
N

e
g
r
e
ș
t
i
-
O

a
ș

2
0
1
5

5
8
,
2
9

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

0
2

3
/
2

9
.
1

2
.
2

0
1

6
Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
2
3
2
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;

s
a
t
u
l
 
S

â
n
p
e
t
r
u

2
0
1
6

4
7
2
.
3
7
9
,
5
2

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

0
2

3
/
2

9
.
1

2
.
2

0
1

6
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

10

N
r
.
 

M
.
F
.

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a

D
a

t
e

l
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

S
i
t
u

a
ț
i
a

j
u

r
i
d

i
c
ă

a
c
t
u

a
l
ă

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a

t
e

h
n

i
c
ă

 

(
p

e
 
s
c
u

r
t
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i
l
e

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 

p
e

 
s
c
u

r
t
)

A
d

r
e

s
a

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

Î
n

c
h

i
r
i
a

t
/
 

D
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t

1
6
2
3
2
9

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

2
0
1
6

3
0
.
1
5
7
.
7
2
9
,
7
0

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1

0
2

3
/
2

9
.
1

2
.
2

0
1

6
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
4
0
6
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

r
a
n
c
e
a
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
F

o
c
ș
a
n
i

2
0
1
8

3
3
2
.
9
5
9
,
4
9

H
.
G

.
 
n
r
.
 
5

7
7

/
2

4
.
0

7
.
2

0
1

8
Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
4
1
6
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

r
a
d

2
0
1
8

5
1
.
8
3
7
,
8
0

H
.
G

.
 
n

r
.
 
6

2
2

/
2

3
.
0

8
.
2

0
1

8
Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
5
0
2
0

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

a
s
l
u
i

2
0
1
8

5
6
7
.
1
7
5
,
2
6

H
.
G

.
 
n

r
.
 
6

0
0

/
1

2
.
0

8
.
2

0
1

9
Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
5
0
2
1

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d

2
0
1
8

7
5
.
5
6
3
,
6
8

H
.
G

.
 
n
r
.
 
6

0
0

/
1

2
.
0

8
.
2

0
1

9
Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
5
0
2
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d

2
0
1
8

7
1
8
,
0
5

H
.
G

.
 
n

r
.
 
6

0
0

/
1

2
.
0

8
.
2

0
1

9
Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
5
1
1
8

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;
 
 
 

o
r
a
ș
u
l
 
N

ă
d
l
a
c

2
0
1
9

1
0
.
2
4
8
,
7
7

H
.
G

.
 
n

r
.
 
3

8
8

/
1

4
.
0

5
.
2

0
2

0
Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
5
1
2
5

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
g
e
ș
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
P

i
t
e
ș
t
i

2
0
1
9

1
.
0
0
5
.
1
5
1
,
3
6

H
.
G

.
 
n

r
.
 
3

8
8

/
1

4
.
0

5
.
2

0
2

0
Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
5
1
2
6

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
g
e
ș
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
P

i
t
e
ș
t
i

2
0
1
9

1
.
2
5
2
.
5
4
9
,
6
1

H
.
G

.
 
n

r
.
 
3

8
8

/
1

4
.
0

5
.
2

0
2

0
Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6
5
1
2
7

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;
 
 
 

o
r
a
ș
u
l
 
N

ă
d
l
a
c

2
0
1
9

5
7
3
.
8
8
8
,
1
9

H
.
G

.
 
n
r
.
 
3

8
8

/
1

4
.
0

5
.
2

0
2

0
Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
0
4
0
7
3

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

i
b
i
u
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
S

i
b
i
u

2
0
1
9

1
3
.
6
8
5
,
9
9

D
e
c
i
z
i
a

 
6

1
7

/
1

9
4

3
 

F
o
a
i
e
 
d

e
 
a

v
e

r
e

 
9

0
3

/
1

9
3

6
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
1
1

0
/
1

8
.
0

2
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
6

8
9

/
1

2
.
0

9
.
2

0
1

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n

r
.
 
4

5
4

/
4

.
0

6
.
2

0
2

0

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

T
O

T
A

L
:

2
9
3
.
2
5
2
.
7
3
8
,
7
9



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
c
a
r
e
 
s
e
 
d

e
c
l
a
r
ă
 
d

e
 
i
n

t
e
r
e
s
 
p

u
b

l
i
c
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
,
 
s
e
 
î
n

s
c
r
i
u

 
î
n

 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
c
e
n

t
r
a
l
i
z
a

t
 
a
l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 

ș
i
 
s
e
 
d

a
u

 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
S

e
r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
T
e
l
e
c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i
 
S

p
e
c
i
a
l
e

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

11

N
r
.
 

M
.
F
.

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a

D
a

t
e

l
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

S
i
t
u

a
ț
i
a

j
u

r
i
d

i
c
ă

a
c
t
u

a
l
ă

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a

t
e

h
n

i
c
ă

 

(
p

e
 
s
c
u

r
t
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i
l
e

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 

p
e

 
s
c
u

r
t
)

A
d

r
e

s
a

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

Î
n

c
h

i
r
i
a

t
/
 

D
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
3

T
e
r
e
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

l
u
j
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
S

ă
n
d
u
l
e
ș
t
i

2
0
1
9

8
4
,
0
0

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
L

o
c
a

l
 
a

l

C
o
m

u
n

e
i
 
S

ă
n

d
u

l
e

ș
t
i
 

n
r
.
 
9
0

/
3

0
.
1

0
.
2

0
1

9
;
 
 
 

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
L

o
c
a

l
 
a

l

C
o
m

u
n

e
i
 
S

ă
n

d
u

l
e

ș
t
i
 

n
r
.
 
2
4

/
1

4
.
0

4
.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
5
1
7

9
3

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
4

T
e
r
e
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
S

â
n
t
a
n
a

2
0
2
0

6
.
0
8
8
,
0
0

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
L

o
c
a

l
 
a

l

O
r
a
ș
u

l
u

i
 
S

â
n

t
a

n
a

 

n
r
.
 
1
4

3
/
2

8
.
0

7
.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
3
1
2

6
6

9

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
5

T
e
r
e
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
L
i
v
a
d
a

2
0
2
0

2
.
5
0
0
,
0
0

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
L

o
c
a

l
 
a

l

O
r
a
ș
u

l
u

i
 
L

i
v
a

d
a

 
n

r
.
 
3

9
/
3

.
0

6
.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
1
0
5

2
9

9

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
6

T
e
r
e
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
A

r
d
u
d

2
0
2
0

6
.
8
7
1
,
0
0

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
L

o
c
a

l
 
a

l

O
r
a
ș
u

l
u

i
 
A

r
d

u
d

 
n

r
.
 
3

5
/
2

6
.
0

6
.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
1
0
7

2
5

6

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

1
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

4
2

6
7

2
3

0
S

e
r
v
i
c
i
u

l
 
d

e
 
T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i
 
S

p
e

c
i
a

l
e

2
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
s
e

c
u

n
d

a
r
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

3
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
t
e

r
ț
i
a

r
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

4
.
 
R

e
g

i
i
 
a

u
t
o

n
o

m
e

 
ș
i
 
c
o

m
p

a
n

i
i
/
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
a

f
l
a

t
e

 
s
u

b
 
a

u
t
o

r
i
t
a

t
e

a
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
u

i
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
,
 
i
n

s
t
i
t
u

t
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
d

e
 
c
e

r
c
e

t
a

r
e

-
d

e
z
v
o

l
t
a

r
e

 
ș
i
,
 
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i

c
o

m
e

r
c
i
a

l
e

 
c
u

 
c
a

p
i
t
a

l
 
m

a
j
o

r
i
t
a

r
 
d

e
 
s
t
a

t
 
c
a

r
e

 
a

u
 
î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
b

u
n

u
r
i
 
d

i
n

 
p

a
t
r
i
m

o
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
d

e
 
s
t
a

t

G
ru

pa
 8

 (B
un

ur
i c

ar
e 

al
că

tu
ie

sc
 d

om
en

iu
l p

ub
lic

 a
l s

ta
tu

lu
i)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

12

N
r
.
 

M
.
F
.

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a

D
a

t
e

l
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

S
i
t
u

a
ț
i
a

j
u

r
i
d

i
c
ă

a
c
t
u

a
l
ă

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a

t
e

h
n

i
c
ă

 

(
p

e
 
s
c
u

r
t
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i
l
e

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 

p
e

 
s
c
u

r
t
)

A
d

r
e

s
a

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

Î
n

c
h

i
r
i
a

t
/
 

D
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
7

T
e
r
e
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
A

r
d
u
s
a
t

2
0
1
9

3
.
7
2
7
,
9
2

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 

L
o
c
a
l
 
a

l
 
C

o
m

u
n

e
i
 
A

r
d

u
s
a

t
 

n
r
.
 
3
7

/
3

1
.
1

0
.
2

0
1

9
;
 
 
 

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
L

o
c
a

l
 
a

l

C
o
m

u
n

e
i
 
A

r
d

u
s
a

t
 
n

r
.
 
5

/
2

5
.
0

3
.
2

0
2

0
;

C
F

 
5
1
2

5
8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
8

T
e
r
e
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

a
c
ă
u
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

u
h
u
ș
i

2
0
1
9

5
0
4
,
0
0

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 

L
o
c
a
l
 
a

l
 
O

r
a

ș
u

l
u

i
 
B

u
h

u
ș
i
 

n
r
.
 
1
6

6
/
2

8
.
1
1

.
2

0
1

9
;
 
 
 

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
L

o
c
a

l
 
a

l

O
r
a
ș
u

l
u

i
 
B

u
h

u
ș
i
 
n

r
.
 
5

0
/
3

.
0

4
.
2

0
2

0
;

C
F

 
6
5
0

9
2

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
9

T
e
r
e
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
M

u
r
e
ș
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
S

ă
r
m

a
ș
u

2
0
2
0

1
.
6
0
0
,
0
0

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 

L
o
c
a
l
 
a

l
 
O

r
a

ș
u

l
u

i
 
S

ă
r
m

a
ș
u

 

n
r
.
 
3
6
/
2

8
.
0

5
.
2

0
2

0
;
 
 
 

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 

L
o
c
a
l
 
a

l
 
O

r
a

ș
u

l
u

i
 
S

ă
r
m

a
ș
u

 

n
r
.
 
5
5
/
2

4
.
0

9
.
2

0
2

0
;
 
 
 

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 

L
o
c
a
l
 
a

l
 
O

r
a

ș
u

l
u

i
 
S

ă
r
m

a
ș
u

 

n
r
.
 
6
4
/
2

6
.
1
1

.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
5
2

6
2

0

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
6
0

T
e
r
e
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

l
u
j
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
G

h
e
r
l
a

2
0
2
0

9
6
6
,
4
1

H
o
t
ă
r
â

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 

L
o
c
a
l
 
a

l
 
M

u
n

i
c
i
p

i
u

l
u

i
 
G

h
e

r
l
a

 

n
r
.
 
7
6

/
2

7
.
0

8
.
2

0
2

0
;
 
 
 

R
e
c
t
i
f
i
c
a

r
e

a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 

L
o
c
a
l
 
a

l
 
M

u
n

i
c
i
p

i
u

l
u

i
 
G

h
e

r
l
a

 

n
r
.
 
1
4

7
2

0
/
1

6
.
1

0
.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
5
5
8

4
1

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

T
O

T
A

L
:

2
2
.
3
4
1
,
3
3



A
N

E
X

A 
N

r. 
3

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
i
m

o
b

i
l
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
S

e
r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
T
e
l
e
c
o

m
u

n
i
c
a
ț
i
i
 
S

p
e
c
i
a
l
e
 

a
 
c
ă
r
u

i
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

13

N
r
.
 

M
.
F
.

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a

D
a

t
e

l
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

S
i
t
u

a
ț
i
a

j
u

r
i
d

i
c
ă

a
c
t
u

a
l
ă

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a

t
e

h
n

i
c
ă

 

(
p

e
 
s
c
u

r
t
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i
l
e

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 

p
e

 
s
c
u

r
t
)

A
d

r
e

s
a

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

Î
n

c
h

i
r
i
a

t
/
 

D
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t

3
5
5
1
7

8
.
1
9
.
0
1

R
e
ț
e
l
e

t
e
l
e
f
o
n
i
c
e

d
e

t
r
a
n
s
p
o
r
t
 
ș
i

d
i
s
t
r
i
b
u
ț
i
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a

1
9
9
8

7
9
.
3
1
2
.
3
6
1
,
6
3

H
.
G

.
 
n
r
.
 
8

0
8

/
2

.
1

2
.
1

9
9

7
 
 
 

P
.
V

.
 
n

r
.
 
3

5
8

7
3

/
3

1
.
1

2
.
2

0
0

8
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 

P
.
V

.
 
n

r
.
 
3

5
2

7
2

/
3

1
.
1

2
.
2

0
0

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
8

8
7

/
2

5
.
0

8
.
2

0
1

0
 
 
 

P
.
V

.
 
S

/
4

0
2

5
7

/
1

0
.
0

3
.
2

0
1
1

 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
6

6
6

/
2

0
1
1

 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
1

3
6

/
2

0
1

3
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
3

1
6

/
2

3
.
0

4
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

6
0

/
2

9
.
1

0
.
2

0
1

4
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
4

3
1

/
1

0
.
0

6
.
2

0
1

5
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
2

4
7

/
6

.
0

4
.
2

0
1

6
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
 
1

0
2

3
/
2

9
.
1

2
.
2

0
1

6
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
9

9
3

/
1

3
.
1

2
.
2

0
1

8
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
6

0
0

/
1

2
.
0

8
.
2

0
1

9
 
 
 

H
.
G

.
 
n
r
.
 
3

8
8

/
1

4
.
0

5
.
2

0
2

0

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

4
2

6
7

2
3

0
S

e
r
v
i
c
i
u

l
 
d

e
 
T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i
 
S

p
e

c
i
a

l
e

2
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
s
e

c
u

n
d

a
r
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

3
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
t
e

r
ț
i
a

r
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

4
.
 
R

e
g

i
i
 
a

u
t
o

n
o

m
e

 
ș
i
 
c
o

m
p

a
n

i
i
/
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
a

f
l
a

t
e

 
s
u

b
 
a

u
t
o

r
i
t
a

t
e

a
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
u

i
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
,
 
i
n

s
t
i
t
u

t
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
d

e
 
c
e

r
c
e

t
a

r
e

-
d

e
z
v
o

l
t
a

r
e

 
ș
i
,
 
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i

c
o

m
e

r
c
i
a

l
e

 
c
u

 
c
a

p
i
t
a

l
 
m

a
j
o

r
i
t
a

r
 
d

e
 
s
t
a

t
 
c
a

r
e

 
a

u
 
î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
b

u
n

u
r
i
 
d

i
n

 
p

a
t
r
i
m

o
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
d

e
 
s
t
a

t

G
ru

pa
 8

 (B
un

ur
i c

ar
e 

al
că

tu
ie

sc
 d

om
en

iu
l p

ub
lic

 a
l s

ta
tu

lu
i)



A
N

E
X

A 
N

r. 
4

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
i
m

o
b

i
l
e
 
c
a
r
e
 
s
e
 
î
n

s
c
r
i
u

 
î
n

 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
c
e
n

t
r
a
l
i
z
a
t
 
a
l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 

ș
i
 
c
a
r
e
 
s
e
 
d

a
u

 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
S

e
r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
T
e
l
e
c
o

m
u

n
i
c
a
ț
i
i
 
S

p
e
c
i
a
l
e

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

14

1
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

4
2

6
7

2
3

0
S

e
r
v
i
c
i
u

l
 
d

e
 
T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i
 
S

p
e

c
i
a

l
e

2
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
s
e

c
u

n
d

a
r
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

3
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
t
e

r
ț
i
a

r
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

4
.
 
R

e
g

i
i
 
a

u
t
o

n
o

m
e

 
ș
i
 
c
o

m
p

a
n

i
i
/
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
a

f
l
a

t
e

 
s
u

b
 
a

u
t
o

r
i
t
a

t
e

a
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
u

i
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
,
 
i
n

s
t
i
t
u

t
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
d

e
 
c
e

r
c
e

t
a

r
e

-
d

e
z
v
o

l
t
a

r
e

 
ș
i
,
 
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
c
o

m
e

r
c
i
a

l
e

c
u

 
c
a

p
i
t
a

l
 
m

a
j
o

r
i
t
a

r
 
d

e
 
s
t
a

t
 
c
a

r
e

 
a

u
 
î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
b

u
n

u
r
i
 
d

i
n

 
p

a
t
r
i
m

o
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
d

e
 
s
t
a

t

G
ru

pa
 8

 (B
un

ur
i c

ar
e 

al
că

tu
ie

sc
 d

om
en

iu
l p

ub
lic

 a
l s

ta
tu

lu
i)

N
r
.
 

M
.
F
.

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

r
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a

D
a

t
e

l
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

—
 
l
e

i
 
—

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

S
i
t
u

a
ț
i
a

j
u

r
i
d

i
c
ă

a
c
t
u

a
l
ă

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a

t
e

h
n

i
c
ă

 

(
p

e
 
s
c
u

r
t
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i
l
e

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 

p
e

 
s
c
u

r
t
)

A
d

r
e

s
a

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

Î
n

c
h

i
r
i
a

t
/
 

D
a

t
 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
7

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

m
e
t
a
l
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
V

â
l
c
e
a
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 

O
l
a
n
u
—

D
r
ă
g
i
o
i
u

2
0
2
0

2
3
5
.
3
0
0
,
7
7

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
p

u
n

e
r
e

 
î
n

f
u
n
c
ț
i
u
n

e
 
n

r
.
 
7

6
3

/
2

/
2

1
.
1

0
.
2

0
2

0
;

C
F

 
3
6
6

0
9

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
8

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

m
e
t
a
l
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

i
h
o
r
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
r
g
h
i
t
a

2
0
2
0

2
5
1
.
4
3
6
,
7
8

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
p

u
n

e
r
e

 
î
n

f
u
n
c
ț
i
u
n

e
 
n

r
.
 
3

3
6

/
1

/
4

.
0

6
.
2

0
2

0
;
 

C
F

 
2
2
9

7

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
9

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

m
e
t
a
l
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

a
c
ă
u
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

o
i
n
e
ș
t
i

2
0
2
0

2
4
4
.
3
9
3
,
9
3

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
p

u
n

e
r
e

 
î
n

f
u
n
c
ț
i
u
n

e
 
n

r
.
 
4

3
3

/
2

/
2

.
0

7
.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
6
6
5

8
4

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
7
0

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

m
e
t
a
l
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
V

â
l
c
e
a
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
H

o
r
e
z
u

2
0
2
0

2
9
7
.
0
5
8
,
0
3

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
p

u
n

e
r
e

 
î
n

f
u
n
c
ț
i
u
n

e
 
n

r
.
 
6

2
4

/
2

3
.
0

9
.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
3
7
8

8
6

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
7
1

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

m
e
t
a
l
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
T

i
m

i
ș
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
L
u
g
o
j

2
0
2
0

2
8
5
.
0
6
4
,
0
6

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
p

u
n

e
r
e

 
î
n

f
u
n
c
ț
i
u
n

e
 
n

r
.
 
9

4
9

/
2

6
.
1
1

.
2

0
2

0
;
 

C
F

 
4
0
5

5
4

0

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

15

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
7
2

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

m
e
t
a
l
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
c
l
o
d

2
0
2
0

2
6
9
.
1
8
8
,
2
2

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
p

u
n

e
r
e

 
î
n

f
u
n
c
ț
i
u
n

e
 
n

r
.
 
9

5
2

/
1

0
.
1

2
.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
5
8
2

7
2

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
7
3

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

m
e
t
a
l
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

I
n
d
e
p
e
n
d
e
n
ț
a

2
0
2
0

2
4
9
.
9
1
1
,
8
0

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
p

u
n

e
r
e

 
î
n

f
u
n
c
ț
i
u
n

e
 
n

r
.
 
9

4
7

/
1

8
.
1

2
.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
2
3
0

8
5

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
7
4

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

m
e
t
a
l
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

ă
l
a
j
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
C

e
h
u

S
i
l
v
a
n
i
e
i

2
0
2
0

2
4
9
.
6
7
2
,
9
8

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
p

u
n

e
r
e

 
î
n

f
u
n
c
ț
i
u
n

e
 
n

r
.
 
9

4
9

/
1

0
.
1

2
.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
5
2
4

0
5

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
7
5

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

m
e
t
a
l
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

u
r
e
ș
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
I
b
ă
n
e
ș
t
i

2
0
2
0

2
4
1
.
5
5
6
,
3
8

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
p

u
n

e
r
e

 
î
n

f
u
n
c
ț
i
u
n

e
 
n

r
.
 
8

5
7

/
1

/
2

4
.
1
1

.
2

0
2

0
;

C
F

 
5
2
3

0
2

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
7
6

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

m
e
t
a
l
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
N

ă
d
l
a
c

2
0
2
0

2
9
8
.
8
2
1
,
9
8

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
p

u
n

e
r
e

 
î
n

f
u
n
c
ț
i
u
n

e
 
n

r
.
 
8

6
0

/
1

/
2

5
.
1
1

.
2

0
2

0
;

C
F

 
3
0
9

5
9

2

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
7
7

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

m
e
t
a
l
i
c
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
T
e
l
e
o
r
m

a
n
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
R

ă
s
m

i
r
e
ș
t
i
 

2
0
2
0

2
8
7
.
3
1
8
,
1
2

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
p

u
n

e
r
e

 
î
n

f
u
n
c
ț
i
u
n

e
 
n

r
.
 
7

8
8

/
1

/
2

.
1
1

.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
2
0
7

9
8

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
7
8

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

C
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

o
t
o
ș
a
n
i

2
0
2
0

1
.
8
0
3
.
2
3
2
,
2
1

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
r
e

c
e

p
ț
i
e

 

n
r
.
 
2
7

1
6

9
2

/
2

2
.
1

2
.
2

0
2

0
;
 
 
 

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
c
e

r
t
i
f
i
c
a

r
e

 
a

c
h
e
l
t
u
i
e

l
i
l
o

r
 
n

r
.
 
1

0
1

8
/
1

/
2

9
.
1

2
.
2

0
2

0
;
 
 
 

C
F

 
6
7
8

2
3

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
6
1

T
e
r
e
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

o
t
o
ș
a
n
i

2
0
2
0

3
6
9
.
3
3
6
,
7
2

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
r
e

c
e

p
ț
i
e

 

n
r
.
 
2
7

1
6

9
2

/
2

2
.
1

2
.
2

0
2

0
;
 
 
 

P
r
o
c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
c
e

r
t
i
f
i
c
a

r
e

 
a

c
h
e
l
t
u
i
e

l
i
l
o

r
 
n

r
.
 
1

0
1

8
/
1

/
2

9
.
1

2
.
2

0
2

0
;

C
F

 
6
7
8

2
3

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a

S
e

r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e

T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i

S
p

e
c
i
a

l
e

 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

T
O

T
A

L
:

5
.
0
8
2
.
2
9
1
,
9
8



ANEXA Nr. 5

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

ale bunului imobil aflat în domeniul public al statului și în administrarea Serviciului de Telecomunicații Speciale 

care trece din domeniul public al statului în domeniul privat al acestuia, în vederea scoaterii din funcțiune,

casării și demolării

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 469/5.V.2021

16

Nr. 

M.F.P.

Cod de

clasificare

Denumirea

bunului imobil

Date de identificare ale bunului imobil care se trece din domeniul public în domeniul privat al statului 

și în administrarea Serviciului de Telecomunicații Speciale   

CUI 4267230

Valoare de inventar

(lei)

Descriere tehnică   

Carte funciară/Nr. cadastru

Vecinătăți Adresa

35543 8.19.01 Imobil 15

Construcție   

CF 338/N

Țara: România;  

județul: Botoșani   

localitatea Dărăbani

35.987,06

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Începând cu data de 15.05.2021 adresa Biroului pentru relații cu publicul este:

Str. Parcului nr. 65, intrarea A, sectorul 1, București; 012329.

Tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72, 

e-mail: pierderiacte@ramo.ro, concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|324096]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 469/5.V.2021 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495


